
UCHWAŁA NR 430/17  
ZARZĄDU POWIATU SŁUBICKIEGO

z dnia 16 października 2017 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Powiatu Słubickiego na 2017 rok

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( tekst jednolity Dz. 
U. z 2016, poz 1870 z późn. zm. ) oraz § 4 pkt 1 lit. a, b, uchwały Nr XXXVIII/172/17 Rady Powiatu 
Słubickiego z dnia 29 marca 2017 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Słubickiego na rok 2017

uchwala się, co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Słubickiego na 2017 rok w zakresie 
określonym w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Po wprowadzeniu zmian określonych w niniejszej uchwale:

1) plan dochodów budżetu wynosi 54.270.318,06 zł, w tym:

a) plan dochodów bieżących 47.268.842,06 zł,

b) plan dochodów majątkowych 7.001.476,00 zł,

2) plan przychodów budżetu wynosi 1.848.451,47 zł,

razem 56.118.769,53 zł,

3) plan wydatków budżetu wynosi 56.090.996,53 zł, w tym:

a) plan wydatków bieżących 49.013.178,53 zł,

b) plan wydatków majątkowych 7.077.818,00 zł,

4) plan rozchodów budżetu wynosi 27.773,00 zł,

5) razem 56.118.769,53 zł,

6) deficyt budżetu wynosi 1.820.678,47 zł.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

S T A R O S T A

Marcin Jabłoński



Załącznik nr 1 do Uchwały Zarządu Powiatu Słubickiego nr 430/17 z dnia 16 października 2017r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

710 Działalność usługowa 1 022 808,25 0,00 1 022 808,25

71015 Nadzór budowlany 357 854,00 0,00 357 854,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 65 662,00 - 2 000,00 63 662,00

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 162 078,00 2 000,00 164 078,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 44 100,00 - 3 000,00 41 100,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 000,00 - 407,00 2 593,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 009,00 5 120,00 14 129,00

4430 Różne opłaty i składki 3 100,00 - 1 213,00 1 887,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 000,00 - 500,00 500,00

750 Administracja publiczna 9 503 124,39 0,00 9 503 124,39

75020 Starostwa powiatowe 8 445 491,99 0,00 8 445 491,99

4270 Zakup usług remontowych 42 000,00 3 000,00 45 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 391 457,00 - 9 500,00 1 381 957,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 0,00 6 500,00 6 500,00

801 Oświata i wychowanie 13109 071,36 0,00 13 109 071,36

80130 Szkoły zawodowe 7 689 960,00 21 651,00 7 711 611,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 190,00 5 800,00 31 990,00

4300 Zakup usług pozostałych 90 534,00 15 851,00 106 385,00

4430 Różne opłaty i składki 7 397,00 548,00 7 945,00

4480 Podatek od nieruchomości 10 890,00 - 548,00 10 342,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 584 795,00 -21 651,00 563 144,00

4220 Zakup środków żywności 182 510,00 -21 451,00 161 059,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 650,00 - 200,00 8 450,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 7 268 626,00 0,00 7 268 626,00

:CT\ 85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 4 298 657,00 0,00 4 298 657,00

Strona 1
iSTia



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 209 200,00 2 416,00 2 211 616,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 184 000,00 - 2  416,00 181 584,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 41 080,00 - 727,00 40 353,00

4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 727,00 3 727,00

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 1 333 903,00 0,00 1 333 903,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 - 300,00 700,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 300,00 500,00

Razem: 56 090 996,53 0,00 56 090 996,53

Strona 2


